

# **BIANCA YACHT ApS**

Havnepladsen 20  
5900 Rudkøbing

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/04/2017**

---

**Michael Aalund**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BIANCA YACHT ApS Havnepladsen 20 5900 Rudkøbing  Telefonnummer: 62512408  CVR-nr: 27972055 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S Tinghusgade 22 5700 Svendborg DK Danmark
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND APS Nørrebro 55 5900 Rudkøbing DK Danmark CVR-nr: 11157203 P-enhed: 1000190884

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er håndværk og industri og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et overskud på kr. 113.952.

Ledelsen anser resultatet som værende rimelig tilfredsstillende.

Status balancerer med kr. 893.333.

Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2016 kr. 798.158.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>324.657</b>	<b>219.765</b>
Personaleomkostninger .....	1	-160.744	-160.702
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-17.085	-8.968
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>146.828</b>	<b>50.095</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	1
Øvrige finansielle omkostninger .....		-45	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>146.783</b>	<b>50.096</b>
Skat af årets resultat .....	3	-32.831	-11.773
<b>Årets resultat</b> .....		<b>113.952</b>	<b>38.323</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		45.000	45.000
Overført resultat .....		68.952	-6.677
<b>I alt</b> .....		<b>113.952</b>	<b>38.323</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		28.798	34.655
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>28.798</b>	<b>34.655</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>28.798</b>	<b>34.655</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		57.055	49.435
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>57.055</b>	<b>49.435</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		32.685	12.814
Tilgodehavende skat .....		0	2.629
Andre tilgodehavender .....		500	1
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>33.185</b>	<b>15.444</b>
Likvide beholdninger .....		774.295	691.344
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>864.535</b>	<b>756.223</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>893.333</b>	<b>790.878</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	125.000	125.000
Overført resultat .....		628.158	559.206
Forslag til udbytte .....		45.000	45.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>798.158</b>	<b>729.206</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.530	2.550
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.530</b>	<b>2.550</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		14.219	5.447
Skyldig selskabsskat .....		16.850	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		61.576	53.675
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>92.645</b>	<b>59.122</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>92.645</b>	<b>59.122</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>893.333</b>	<b>790.878</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-154.980	-154.890
Andre omkostninger til social sikring	-5.764	-5.812
	<b>-160.744</b>	<b>-160.702</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Mindre nyanskaffelser	-11.228	-3.111
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-5.857	-5.857
	<b>-17.085</b>	<b>-8.968</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-32.850	-11.371
Regulering vedrørende tidligere år	-1	0
Ændring af udskudt skat	20	-402
	<b>-32.831</b>	<b>-11.773</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	41.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>41.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-6.345
Årets afskrivning	-5.857
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-12.202</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>28.798</b>

#### 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr., anparterne er ikke opdelt i klasser.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

#### 7. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller af anpartskapitalen:  
Anders Leth Christensen, Bellevue 11 st. , 5900 Rudkøbing.

##### Nærtstående parter

Bianca Yacht ApS' nærtstående parter omfatter følgende:  
Bianca Yacht v/Anders Leth Christensen, Havnepladsen 20, 5900 Rudkøbing.

Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabets transaktioner med nærtstående parter er foregået på almindelige markedsmæssige vilkår.